#iPhoneFHIZ{TCHEWV21F-22FREIIER TS a3V —E (dbisE-=4k)

#hERTR
jbimE

i X ETAS
ALMETH HRRX

ALIEMIEX
AR R X
ALIRTHFAEX
aRR™M

AbLL

@ 13HD/EEE T TIFRII2 15~ 220F LD FE T
@ 14BLUIFXYI NIy T RIEICTRHIEZAVUET
@ VNI 3y T OEURWVE COFFIRIE(C OV TIE, BIEHICPEEE TV

JEEHBAN
YIN IR AKE

YIS LR R

URIVAYVEIVASZ 1

VINIERIER

VIN)F i

VINCHIERR

YIN B RRELIED

YIN ) RiaE

YIN e —ZSH]

VINoMEas)Z20—-k

VIS L AB TS

YIS EBLERER

£Fh
jtisE AL RX K@Em1 0TH 4-14 mAEBEILLF
JbimE AR RREX E—5m 2 TH 1 6%
JeimE AL bR 5 TH 1-2 2
jbimE ALIRHERIX ERIRA%X8TH 1&E105
JtimE LR FREX AIlEHE&£10TH 10-15 N-I894RLX
jbimE ERRM +5%E3TH 1-4A+t=AEINLF
BRESHM &3TH 10-22
FEEET PIUELITH 11-17 XK@ 16
1k
thk

Am

D

WEHBEEX —EE3TH 8-14

I}
o

y [l
.

UIEMBEX FR2TH 6-12

il

B AIEHEEX FR3TH 6-1 laTREIL 2
BEE B EARE] 4-4 0

LIl
D

SRR
011-209-3033
011-218-6555
011-707-1010
011-805-0460
011-699-2711
0126-25-8261
017-721-0061
019-654-0881
022-217-1788
022-715-9211
022-266-6904

024-941-0677

iPhone
O

o o o o o o o o o O O

SEOIF\E &R
iPad

O

o o O O O O O O O

AppleWatch
O

O


https://www.softbank.jp/shop/search/detail/D432/
https://www.softbank.jp/shop/search/detail/D393/
https://www.softbank.jp/shop/search/detail/D405/
https://www.softbank.jp/shop/search/detail/D366/
https://www.softbank.jp/shop/search/detail/D358/
https://www.softbank.jp/shop/search/detail/D368/
https://www.softbank.jp/shop/search/detail/H123/
https://www.softbank.jp/shop/search/detail/H314/
https://www.softbank.jp/shop/search/detail/HA00/
https://www.softbank.jp/shop/search/detail/H524/
https://www.softbank.jp/shop/search/detail/H557/
https://www.softbank.jp/shop/search/detail/H600/

