

新iPhone予約受付に伴い21時-22時臨時営業するショップ一覧（北海道・東北）

- 13日の店頭予約受付時間は21時～22時となります
- 14日以降はソフトバンクショップ全店にて予約を受付いたします
- ソフトバンクショップ以外の取扱い店での予約可否については、各店舗にお問合せ下さい

都道府県	市区町村	店舗名称	住所	電話番号	お取り扱い商品		
					iPhone	iPad	AppleWatch
北海道	札幌市中央区	ソフトバンク札幌大通	北海道 札幌市中央区 大通西10丁目 4-14 南大通ビル1F	011-209-3033	○	○	○
		ソフトバンク札幌中央	北海道 札幌市中央区 南一条西2丁目 16番地	011-218-6555	○	○	○
	札幌市北区	ソフトバンクヨドバシ札幌	北海道 札幌市北区 北六条西5丁目 1-22	011-707-1010	○	○	-
	札幌市厚別区	ソフトバンク厚別東	北海道 札幌市厚別区 厚別東五条8丁目 1番10号	011-805-0460	○	○	-
	札幌市手稲区	ソフトバンク手稲	北海道 札幌市手稲区 前田七条10丁目 10-15 パークサイドパレス	011-699-2711	○	○	-
	岩見沢市	ソフトバンク岩見沢	北海道 岩見沢市 十条東3丁目 1-4五十嵐ビル1F	0126-25-8261	○	○	-
青森県	青森市	ソフトバンク青森観光通り	青森県 青森市 緑3丁目 10-22	017-721-0061	○	○	-
岩手県	盛岡市	ソフトバンク中央通	岩手県 盛岡市 中央通1丁目 11-17 第二大通ビル1階	019-654-0881	○	○	○
宮城県	仙台市青葉区	ソフトバンク仙台一番町	宮城県 仙台市青葉区 一番町3丁目 8-14	022-217-1788	○	○	-
		ソフトバンク仙台クリスロード	宮城県 仙台市青葉区 中央2丁目 6-12	022-715-9211	○	○	○
		ソフトバンクL A B I仙台	宮城県 仙台市青葉区 中央3丁目 6-1 仙台TRビル2階	022-266-6904	○	-	-
福島県	郡山市	ソフトバンク郡山駅東	福島県 郡山市 向河原町 4-40	024-941-0677	○	○	-